
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -

СЫСЕРТСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО 

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 
« Л 9 .» t y / i j 2017 года 

г. Сысерть 

О внесении изменений в приказ Сысертского управления 
агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области 
от 28.09.2017 № 52 «О внесении изменений в Положение об Общественном 

совете при Сысертском управлении агропромышленного комплекса и 
продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 
продовольствия Свердловской области, утвержденное приказом 

Сысертского управления агропромышленного комплекса и 
продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловской области от 09.04.2014 № 12» 

На основании экспертного заключения Главного управления 
Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области от 
27.10.2017 № 02-1839-33, для устранения замечаний в части нарушения правил 
юридической техники 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в приказ Сысертского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 
28.09.2017 № 52 «О внесении изменений в Положение об Общественном совете 
при Сысертском управлении агропромышленного комплекса и продовольствия 
Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 
области, утвержденное приказом Сысертского управления агропромышленного 
комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 
продовольствия Свердловской области от 09.04.2014 № 12»: 

1) в пункте 13 Положения об Общественном совете при Сысертском 
управлении агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области (далее 
по тексту - Положение) слова «не менее 10 и не более» исключить; 

2) в абзаце первом пункта 9 Порядка формирования Общественного совета 
при Сысертском управлении агропромышленного комплекса и продовольствия 

№ 



2 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 
области (приложение № 1 к Положению об Общественном совете при 
Сысертском управлении агропромышленного комплекса и продовольствия 
Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 
области (далее по тексту - Порядок) слово «подготовленного» заменить словом 
«подготовленное»; 

3) после подпункта 5 пункта 9 Порядка слова «1) объединения и иной 
негосударственной некоммерческой организации.» исключить; 

4) в пункте 13 Порядка слова «настоящим Положением» заменить словами 
«Положением об Общественном совете»; 

5) в пункте 14 Порядка слово «управления» заменить словом 
«Управления»; 

6) в подпункте 1 Структуры ежегодного доклада Общественного совета 
при Сысертском управлении агропромышленного комплекса и продовольствия 
Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 
Свердловской области (приложение № 2 к Положению) слово «общественном» 
заменить на слово «Общественном»; 

7) в грифе утверждения заявления о выдвижении кандидатуры в состав 
Общественного совета при Министерстве агропромышленного комплекса и 
продовольствия Свердловской области (приложение № 1 к Порядку) (далее по 
тексту - Заявление) слова «Приложение к приказу Сысертского управления 
агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 
28.09.2017 № 52 «О внесении изменений в Положение об Общественном совете 
при Сысертском управлении агропромышленного комплекса и продовольствия 
Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 
области, утвержденное приказом Сысертского управления агропромышленного 
комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 
продовольствия Свердловской области от 09.04.2014 № 12»» исключить; 

8) в наименовании Заявления слова «при Министерстве» заменить словами 
«при Сысертском управлении агропромышленного комплекса и 
продовольствия Министерства». 

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и на 
официальном сайте Сысертского управления агропромышленного комплекса и 
продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 
продовольствия Свердловской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://selhoz-sysert.gossas.egov66.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник управления Л.Д. Двинина 

http://www.pravo.gov66.ru
http://selhoz-sysert.gossas.egov66.ru

		2017-12-01T14:37:13+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




